
Druk Nr 83/2009 
Projekt z dnia 
30 kwietnia 2009 r. 

 
 

 
UCHWAŁA Nr                 

RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI 
z dnia        maja 2009 r.  

 
 

w sprawie likwidacji Powiatowego Urzędu Pracy Nr 2 w Łodzi oraz nadania statutu 
Powiatowemu Urzędowi Pracy Nr 1 w Łodzi. 

 
 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592;  
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688,  
Nr 214, poz. 1806, i Nr 153, poz. 1271; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102,  
poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458), 
art. 20 ust. 2, art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832; z 2007 r.  
Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180,  
poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, 
poz. 100 ) oraz art. 9 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia  
i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415, Nr 70, poz. 416, Nr 171,  
poz. 1056, Nr 216, poz. 1367 i Nr 237, poz. 1654 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33) Rada Miejska 
w Łodzi 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Z dniem 30 września 2009 r. likwiduje się Powiatowy Urząd Pracy Nr 2 w Łodzi.  
 

 2. Mienie Powiatowego Urzędu Pracy Nr 2 w Łodzi przekazuje się Powiatowemu 
Urzędowi Pracy Nr 1 w Łodzi. 

 
 3. Dotychczasowe zadania Powiatowego Urzędu Pracy Nr 2 w Łodzi wykonywane 

będą przez Powiatowy Urząd Pracy Nr 1 w Łodzi. 
 

 4. Powiatowy Urząd Pracy Nr 1 w Łodzi przejmie pracowników Powiatowego 
Urzędu Pracy Nr 2 w Łodzi w trybie art. 231 Kodeksu Pracy. 

 
§ 2. 1. Z dniem 1 października 2009 r. nadaje się statut Powiatowemu Urzędowi Pracy  

Nr 1 w Łodzi, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.  
 

 2. Obszarem działania Powiatowego Urzędu Pracy Nr 1 w Łodzi jest obszar Miasta 
Łodzi. 

 



  
§ 3. Z dniem 30 września 2009 r. tracą moc: 

1) uchwała Nr LXXI/1335/06 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 5 lipca 2006 r.  
w sprawie nadania statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy Nr 1 w Łodzi; 

2) uchwała Nr LXXI/1336/06 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 5 lipca 2006 r.  
w sprawie nadania statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy Nr 2 w Łodzi. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 
 

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

 

Tomasz KACPRZAK 
 

 

 

 

 

 

 

Projektodawcą uchwały jest Prezydent Miasta Łodzi 

 

 
 


